

ÅRSRAPPORT
01.05.2021 - 30.04.2022

Holdingselskabet Heden 16 ApS

Høje Støvring 11
9530 Støvring

CVR nr. 34902542

Indberetter:

Stepto A/S
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. november 2022

Dirigent

Karin Kristiansen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	7

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022	8
Balance pr. 30. april	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at opnå indtjening ved besiddelse af anpartar/aktier i andre selskaber, køb og salg af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.21 - 30.04.22 udviser et resultat på 1.042.316 kr. mod 3.308.174 kr. for tiden 01.05.20 - 30.04.21. Balancen viser en egenkapital på 20.309.651 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet Heden 16 ApS
Høje Støvring 11
9530 Støvring

CVR-nr.: 34902542
Stiftelsesdato: 1. januar 2013
Hjemsted: Rebild Kommune
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Kaj Erik Christoffersen
Direktør

Revision

BEIERHOLM
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voergårdvej 2
9200 Aalborg SV

Bankforbindelse

Jyske Bank
Nytorv 1
9000 Aalborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
1. november 2022 på selskabets adresse.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022

Note	2021/22	2020/21
Bruttoresultat	-206.771	-34.281
Andre driftsomkostninger	-28.000	0
Resultat før finansielle poster	-234.771	-34.281
Finansiering		
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	972.625	1.089.355
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilghavender, der er anlægsaktiver	185.463	0
Andre finansielle indtægter	855.997	2.949.734
Øvrige finansielle omkostninger	-664.714	-69.790
Ordinært resultat før skat	1.114.600	3.935.018
2. Skat af årets resultat	-72.284	-626.844
ÅRETS RESULTAT	1.042.316	3.308.174
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.027.375	1.089.355
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført resultat	1.969.691	2.118.819
Disponeret i alt	1.042.316	3.308.174

Balance pr. 30. april

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.134.977	2.162.351
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.040.125	2.928.893
Andre tilgodehavender	11.103.812	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.278.914	5.091.244
Anlægsaktiver i alt	16.278.914	5.091.244
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	521.649
Andre tilgodehavender	4.376	15.600
Tilgodehavender i alt	4.376	537.249
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.960.615	12.991.961
Værdipapirer og kapitalandele i alt	3.960.615	12.991.961
Likvide beholdninger	1.253.971	1.590.758
Likvide beholdninger i alt	1.253.971	1.590.758
Omsætningsaktiver i alt	5.218.962	15.119.968
AKTIVER I ALT	21.497.876	20.211.212

Balance pr. 30. april

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	987.919	2.015.294
Overført resultat	19.121.732	17.152.040
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	20.309.651	19.367.334
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	305.253	255.469
Hensatte forpligtelser i alt	305.253	255.469
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.838	0
Selskabsskat	694.922	543.360
Anden gæld	98.212	30.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	882.972	588.409
Gældsforpligtelser i alt	882.972	588.409
PASSIVER I ALT	21.497.876	20.211.212

3. Oplysninger om dagsværdi

4. Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Primo	100.000	2.015.294	17.152.042	100.000	19.367.336
Udbytte fra datterselskab	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatdisponering	0	972.625	-30.310	100.000	1.042.315
Ultimo	100.000	987.919	19.121.732	100.000	20.309.651

Noter

	2021/22	2020/21
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat i Flisemagasinet ApS	972.625	1.089.355
	972.625	1.089.355
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-22.500	-664.395
Regulering af udskudt skat	-49.784	37.551
	-72.284	-626.844
	Børsnoterede værdipapier og kapitalandele	
3. Oplysninger om dagsværdi		
Dagsværdi pr. 30.04.22	3.960.615	
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-565.446	
4. Eventualforpligtelser		
<i>Andre eventualforpligtelser</i>		
Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.		
